-１-

様式第１号(第５条関係)

 （注）括弧書には、受けようとする補助金等の名称を記入すること。

令和  年  月  日

嬉野市長 村上 大祐 様

申請者 住所

氏名 ○○スポーツクラブ

会長            ㊞

法人にあっては名称及び

代 表 者 の 氏 名

                  （連絡先：              ）

補助金等交付申請書

 令和 7 年度における（嬉野市スポーツクラブ育成事業補助金）の交付を受けたい

ので、嬉野市補助金等交付規則第 5 条の規定により、次のとおり申請します

１ 交付申請額   ２０，０００円

２ 添付書類

（１）事業計画書

  （２）収支予算書

  （３）その他市長が必要と認める書類

クラブ代表者の住

所・氏名・連絡先を記

入し、押印して下さ

い。

※団体名と役職名は

前年分を参考に記入

してあります。

記
入
し
な
い
で
く
だ
さ
い

-１-

様式第２号（第５条関係）

事 業 計 画 書

１ 事業の目的

２ 事業実施計画

３ 事業完了予定期日   令和 8年 3月 31日

※以下の例を参考に記入して下さい。

【例】

・「児童の心身の健全な育成を図る」

・「スポーツに親しみ、健全な心身を育む」

※その他、規約等に団体の目的を定めている時はその内容を記入してください。

 【総会資料等の「活動計画を添付する」場合】

 →「別紙のとおり」と記入し、活動計画を添付してください

【総会資料等の「活動計画を添付しない」場合】

 →開催日時、大会名、場所等の活動内容をこの計画書に記入してください。

-１-

様式第３号(第５条関係)

収 支 予 算 書

 １ 収入の部                            （単位：円）

区 分 本年度予算額 前年度予算額

比 較

備 考
増 減

市補助金 ２０，０００ ２０，０００

部費 ４０，０００ ３８，０００ 2,000  部員増

雑収入 ２，０００ ２，０００

繰越金 ３２，０２３ ２４，１０１ 7,922

計 ９４，０２３ ８４，１０１ 9,922

 2 支出の部                            （単位：円）

区 分 本年度予算額 前年度予算額

比 較

備 考
増 減

大会参加費 ３０，０００ ３０，０００

需用費 ２０，０００ ２５，０００  5,000

報償費 １５，０００ １０，０００ 5,000

予備費 ２９，０２３ １９，１０１ 9,922

計 ９４，０２３ ８４，１０１ 14,922 5,000

総会資料（予算書）を

添付しない場合

区分ごとに全て記入してください

-１-

様式第１５号（第１９条関係）

令和  年  月  日

嬉野市長 村上 大祐 様

申請者 住所：

氏名：○○スポーツクラブ

 会長           ○印

法人にあっては名称及び

代 表 者 の 氏 名

 （連絡先：                ）

補助金等前金払（概算払）申請書

令和  年  月  日付け嬉文ス第   号 で決定通知のあった（嬉野市少年スポーツク

ラブ育成事業補助金）について、次のとおり前金払（概算払）くださるよう関係書類を添えて申

請します。

金２０，０００円

事業費 補助金
前金払（概算

払）受領済額

前金払（概算

払）申請額
残額

 ２０，０００円 ０円  ２０，０００円 ０円

前金払（概算払）を必要とする理由

・事業を実施するため

（注）括弧書には、受けようとする補助金等の名称を記入すること。

クラブ代表者の住所・

氏名・連絡先を記入し、

押印してください。

※団体名と役職名は前

年分を参考に記入して

あります。

記
入
し
な
い
で
く
だ
さ
い

-１-

令和  年  月  日

 嬉野市長 村上 大祐  様

請求者 住所

氏名 ○○スポーツクラブ

会長         ㊞

法人にあっては名称及び

代 表 者 の 氏 名

補助金等交付請求書

   令和  年  月  日付け嬉文ス第   号  で交付決定通知があった（嬉野市少

年スポーツクラブ育成事業補助金）について、次の金額を交付されるよう、嬉野市補助金

等交付規則第 18 条の規定に基づき、下記のとおり請求します。

請求金額  金 ２０，０００円

交付決定額 金 ２０，０００円

交 付 済 額 金      ０円

今回請求額 金 ２０，０００円

残 額 金       ０円

振込先(金融機関名、口座名義、種別及び口座番号)

       金融機関名

       口 座 名 義

種   別 （普通・当座） 口座番号

様式第 14号(第 18条関係)

クラブ代表者の住所・氏

名・連絡先を記入し、押

印して下さい。

※団体名と役職名は前

年分を参考に記入して

あります。

記
入
し
な
い
で
く
だ
さ
い

団体で現在使っている通帳（会計役の通帳な

ど）の情報を記入してください。

-１-

委  任  状

令和  年  月  日

・住 所：

       ○○○○クラブ

・氏 名： 代表・会長等   ○○ ○○        ㊞

   （役職名が入っていれば記入）

 下記の者を代理人として定め、嬉野市少年スポーツクラブ育成事業補助金受領の権

限を委任します。

記

 ・住   所：

・氏   名：

 ・役   職：

 ・金融機関名：

 ・口 座 番 号：

 ・口座名義人：

代理人の方の住所・氏名・役職と団体で

現在使っている通帳（会計役の通帳な

ど）の情報を記入して下さい。

補助金申請書に記入された住所・

氏名をご記入ください。

委任状が必要となる例

・申請書記載のチーム名と通帳記載のチー

ム名が異なっている。（申請書：○○クラブ・

通帳：○○部 等）

・通帳名義に、申請書記載の代表者以外の

氏名が入っている。

（※通帳の名義が補助金申請書に記載され

たチーム名のみで、他に役職・氏名等が入

っていない場合不要）

・個人名の通帳（補助金申請書に記載の団

体代表者名の通帳であっても委任状が必要

です）

日付は記入しないでください。